
UCHWAŁA NR J

Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia ./JQ...^Y.UcL^(X.^Q.4^:> u*.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/251/2013 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie określenia zadań 
Powiatu Łowickiego na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2013 rok

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595) w związku z art. 35 a ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 201 lr. Nr 127, poz. 721, Nr 
171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243, Nr 209, poz. 1244, Nr 291, poz. 1707 z 2012 
r. Dz. U. poz. 986 poz. 1456 z 2013r. Dz. U. poz.73 i 675) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/251/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2013 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Górski
Przewodniczący Kady Powiatu



Załącznik n r 1 do Uchwały . . . . . J . 3 . 03.  ....
Rady Powiatu Łowickiego z dnia ...AQ....QA^Q\.^iLQ\...ę£0^l3> w.

Środki finansowe z PFRON na 2013 rok

Lp. N azw a z a d a n ia

P la n  n a  2 0 1 3 r. 
p rze d  

z m ia n a m i 
(w  zł)

K w ota Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5

I Zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych:
1. D okonyw an ie  zw ro tu  k o sz tó w  w yposażenia  stanow iska p rac y  o soby  n iepełnospraw nej (art.26e) 50  0 0 0 ,0 0 + 19 5 0 0 ,0 0 6 9  5 0 0 ,0 0
2. P rzyznaw an ie o sobom  n iepełnospraw nym  środków  n a  ro zp o c zęc ie  działa lności g o sp o d arcze j, ro ln iczej a lbo  na  

w niesien ie  w k ładu  do spó łdz ie ln i socjalnej (a r t.l2 a ) , 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

Z w ro t dodatkow ych  k o sz tó w  zw iązanych  z  za trudn ien iem  p raco w n ik ó w  n iep e łn o sp raw n y ch  (art. 26d) 3 0  0 0 0 ,0 0 - 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00
Ł ą c z n ie  re h a b ilita c ja  zaw o d o w a 140 000,00 129 500,00

II Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone, w  a r t.3 5 a  ust.l p k t  7  i 8 u sta w y :
1. D ofinansow an ie u czes tn ic tw a  osób n iepełnospraw nych  i ich  op iekunów  w  tu rnusach  rehab ilitacy jn y ch

100  0 0 0 ,0 0 - 8  1 9 7 ,0 0 91 8 0 3 ,0 0

2. D ofinansow an ie sportu , ku ltu r) ', rekreacji i tu rystyk i osób  n iepełnosp raw nych 12 600,00 - 4 970,40 7 629,60
3. D ofinansow an ie zao p a trzen ia  w  sp rzę t rehab ilitacy jny , p rzed m io ty  o rtopedyczne i 

środk i pom ocn icze p rzy zn aw an e  osobom  n iepełnosp raw nym 2 3 0  5 1 4 ,0 0 + 41 5 4 2 ,0 1 2 7 2  0 5 6 ,0 1

4. D ofinansow an ie likw idacji b a rie r  arch itek ton icznych , w  k o m u n ik o w an iu  się 
i technicznych , w  zw iązku  z  indyw idualnym i p o trzebam i o sób  n iepełnospraw nych 7 0  0 0 0 ,0 0 - 17 8 7 4 ,6 1 5 2  1 2 5 ,3 9

5. D ofinansow an ie ko sz tó w  tw orzen ia  i działania w arsz ta tów  te rap ii zajęciow ej (art. 35a)
8 8 7  7 6 0 ,0 0 8 8 7  7 6 0 ,0 0

Łącznie rehabilitacja społeczna 1 3 0 0  8 7 4 ,0 0 1 3 1 1  3 7 4 ,0 0
Środki dla powiatu ogółem: 1 4 4 0  8 7 4 ,0 0 - +  61 0 4 2 ,0 1 1 4 4 0  8 7 4 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski


